MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 080/2018

        O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE NOMEAR, em virtude de aprovação no
Concurso Público Municipal n.º 001/2015, homologado através da Portaria de n.º 349/2015 de 23/12/2015, os Senhores abaixo
relacionados para exercer Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico
ESTATUTÁRIO.

MATR NOME CARGO C. P. F. COLOCAÇÃO DATA
NOMEAÇÃO/ADMISSÃO

46248-1 Eronice Ribeiro Leandro Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

955.524.219-49 28.ª 06/04/2018

46221-1 Denise Terres Moreira Muller Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

067.773.469-70 29.ª 06/04/2018

46213-1 Andreia Caroline Martins Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

081.092.769-11 31.ª 06/04/2018

46205-1 Simone de Fátima Pietrobelli Professora do Ensino
Infantil/Fundamental

067.327.589-26 32.ª 06/04/2018

46183-1 Alessandra Mara Stefenon Hopico Merendeira 037.511.539-00 7.ª 02/04/2018

46175-1 Vanessa Sachet Pazzini Merendeira 070.010.179-90 8.ª 04/04/2018

46256-1 Marisa Vieira da Silva Trelha Merendeira 033.110.029-03 9.ª 10/04/2018

46281-1 Mariele Mafalda Nogueira de
Jesus

Merendeira 06552044909 10.ª 17/04/2018

46230-1 Rodrigo Toigo Dias Operador de Máquinas 064.075.639-75 5.º 06/04/2018

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 17 de Abril de 2018.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal